
MK Pionjärs manifestation 
 

Med anledning av Mölndals kommuns förändrade och styvmoderliga inställning till 

tidigare inskrivna löften gällande detaljplanen för Västra Balltorp i Mölndal och MK 

Pionjärs fortsatta verksamhet som förening kommer MK Pionjär utlysa en 

demonstration den 4/9-10 mot politikerna i Mölndals kommun. 

MK Pionjär kommer att med alla medel kämpa för att få till stånd att utlovade och 

inskrivna löften skall hållas i alla delar så att verksamheten kan fortsätta i nuvarande 

form. 

Löften som skall gälla är: 

MK Pionjär skall vara kvar på befintlig plats tills ett nytt område kan börja utnyttjas. 

Exploatören tillsammans med kommunen skall medverka med ekonomiskt bistånd så 

att den nya banan kan bli en verklighet.  

Motorklubbarna har vid ett otal tillfällen blivit hårt ansatta av kommunerna dels 

genom miljö- och bullerkraven vilket inneburit stora kostnader för klubbarna . Några 

klubbar har inte fått tillgång till nya banor när ordinarie bana blivit uppsagd trots 

löften som kommunerna inte kunnat hålla. Falkenbergs bana, Kaparna och Kungsbacka 

är några klubbar i närområdet som försvunnit och detta kan även gälla er klubb när 

kommunen får för sig att utveckla områden där ni befinner er. 

MK Pionjär vädjar om Er hjälp genom att komma till demonstrationen och visa att 

motorklubbarna är seriösa idrottsklubbar som man inte gör som man vill med. 

Hjälp oss och hjälp er själva för motorsportens fortsatta verksamhet..   

MK Pionjär var första gången i kontakt med Mölndals kommun i början av 1960- talet. Området vi 

fick 1962/1963 har medlemmarna för ”röjt för hand”. Hundratals träd togs ner och stubbarna bändes 

loss för hand. Vägen mellan Blixås och Balltorp fanns inte på den tiden utan ”första vägen   byggdes 

av medlemmarna i MK Pionjär. 

 

MK Pionjär är en av de största ideella föreningarna i Mölndals kommun med nästan 1 300 

medlemmar. Vi har en omfattande barn- & ungdomsverksamhet. Föreningens medlemmar lägger och 

har lagt över 8 000 oavlönade arbetstimmar årligen för att försöka tillgodose motorintresserades 

intressen. 

 

I över 10 år har politikerna i Mölndals kommun lovat att "En förutsättning för detaljplanens 

genomförande är att befintlig motocrossanläggning som nyttjas av MK Pionjär kan flyttas" 

Nu har ny detaljplan antagits med följande skrivning: "En förutsättning för detaljplanens 

genomförande är att verksamheten på Blixås motorsportanläggning upphör." 

 

 

Motorklubben Pionjär kräver att kommunen verkställer, att innan utbyggnaden med 

villor i området jämte Hills Golfklubb påbörjas skall ett  nytt område tilldelas för 

motorsport 



När  Lördagen den 4 september 2010 

Var  Mölndals torg (utanför Apoteket) 

 

 Programtider 

 

10.00 Samling på skolgården Kvarnbyskola/  

 Parkering på skolgården 

 Det är önskvärt att man bär klubbtröja från respektive klubb. 

 Utdelning av demonstrationsmaterial såsom plakat och flygblad. 

10.30 Gemensam marsch från p-platsen till Mölndals torg/demonstrationsplats. 

11.00 Manifestationen börjar med utfrågningar av politiker. 

12.30 Avslutning samt gemensam marsch till Kvarnbyskolan. 

 

 

Vägbeskrivning till Kvarnbyskolan, Mölndal. 

 

E6/Kungsbackaleden söderut mot Mölndal. 

Tag av Lackarebäcksmotet kör mot Mölnlycke 

Vid trafikljusen, tag till H på järnvägsgatan och följ den till ni passerat brandstationen. Tag V i den 

andra rondellen och Kvarnbyskolan ligger på er V sida. 

 

E6/Kungsbackaleden norrut mot Mölndal. 

Tag av Lackarebäcksmotet och vid trafikljuset fortsätt rakt fram på järnvägsgatan och följ den tills ni 

passerat brandstationen. Tag V i den andra rondellen och Kvarnbyskolan ligger på er V sida. 

 

http://kartor.eniro.se/m/InHUY 
 
 
Med hopp om en stor uppslutning 
 
Välkomna 
 
Lars Bergström 
 
Ordförande i MK Pionjär 
 
 

 

 

 

http://kartor.eniro.se/m/InHUY

